
Sportschützen Affoltern a/A
Freundschaftsschiessen Affoltern - Cham - Muri 2015

Rang Name Vorname Gruppe Verein GM MM
1. Koch Selina M1 Muri 99 99 97 98 393 198
2. Rettenmund Pascal C1 Cham 99 97 95 99 390 196
3. Kulabukhova Anastasia A2 Affoltern 95 97 98 99 389 192
4. Ackermann Pirmin C1 Cham 96 98 96 97 387 194
5. Hug Thomas A1 Affoltern 97 94 97 97 385 191
6. Hüsser Thomas A1 Affoltern 94 94 99 95 382 188
7. Keller Daniela A1 Affoltern 95 98 94 93 380 193
8. Lörtscher Dominik M1 Muri 91 92 95 99 377 183
9. Utz Norbert A1 Affoltern 92 96 94 94 376 188
10. Bütler Marcel C1 Cham 92 95 90 97 374 187
11. Gütiger Patrick M2 Muri 95 94 88 93 370 189
12. Hug Heinz A2 Affoltern 94 89 94 90 367 183
13. Williner Sabrina M1 Muri 94 89 91 91 365 183
14. Hug Christian A2 Affoltern 88 89 94 93 364 177
15. Pfäffli Nicolas M1 Muri 89 91 94 86 360 180
16. Koller Markus A2 Affoltern 89 89 90 91 359 178
17. Weiss Dominik M2 Muri 89 88 90 90 357 177
18. Warmstetter Thomas C1 Cham 89 89 87 90 355 178
19. Strebel Janosch M2 Muri 92 90 88 82 352 182
20. Immoos Andrea C2 Cham 89 89 78 84 340 178
21. Krauer Cristina M2 Muri 76 66 70 80 292 142

1. Hug Heinz aufgelegt 100 97 100 99 396 197

Einzel - Rangliste Gruppe 



Sportschützen Affoltern a/A
Freundschaftsschiessen Affoltern - Cham - Muri 2015

Rang Name Vorname Gruppe Verein MM
1. Koch Selina M1 Muri 99 99 198
2. Rettenmund Pascal C1 Cham 99 97 196
3. Kulabukhova Anastasia A2 Affoltern 95 97 192
4. Ackermann Pirmin C1 Cham 96 98 194
5. Hug Thomas A1 Affoltern 97 94 191
6. Hüsser Thomas A1 Affoltern 94 94 188
7. Keller Daniela A1 Affoltern 95 98 193
8. Lörtscher Dominik M1 Muri 91 92 183
9. Utz Norbert A1 Affoltern 92 96 188
10. Bütler Marcel C1 Cham 92 95 187
11. Gütiger Patrick M2 Muri 95 94 189
12. Hug Heinz A2 Affoltern 94 89 183
13. Williner Sabrina M1 Muri 94 89 183
14. Hug Christian A2 Affoltern 88 89 177
15. Pfäffli Nicolas M1 Muri 89 91 180
16. Koller Markus A2 Affoltern 89 89 178
17. Weiss Dominik M2 Muri 89 88 177
18. Warmstetter Thomas C1 Cham 89 89 178
19. Strebel Janosch M2 Muri 92 90 182
20. Immoos Andrea C2 Cham 89 89 178
21. Krauer Cristina M2 Muri 76 66 142

1. Hug Heinz aufgelegt 100 97 197

   Einzel - Rangliste Mannschaft 



Sportschützen Affoltern a/A
Freundschaftsschiessen Affoltern - Cham - Muri 2015

Rang Name Vorname Gruppe Verein GM Total
1. Hug Thomas A1 Affoltern 97 94 97 97 385

Hüsser Thomas A1 Affoltern 94 94 99 95 382
Keller Daniela A1 Affoltern 95 98 94 93 380
Utz Norbert A1 Affoltern 92 96 94 94 376 1523

2. Rettenmund Pascal C1 Cham 99 97 95 99 390
Ackermann Pirmin C1 Cham 96 98 96 97 387
Bütler Marcel C1 Cham 92 95 90 97 374
Warmstetter Thomas C1 Cham 89 89 87 90 355 1506

3. Koch Selina M1 Muri 99 99 97 98 393
Lörtscher Dominik M1 Muri 91 92 95 99 377
Williner Sabrina M1 Muri 94 89 91 91 365
Pfäffli Nicolas M1 Muri 89 91 94 86 360 1495

4. Kulabukhova Anastasia A2 Affoltern 95 97 98 99 389
Hug Heinz A2 Affoltern 94 89 94 90 367
Hug Christian A2 Affoltern 88 89 94 93 364
Koller Markus A2 Affoltern 89 89 90 91 359 1479

5. Gütiger Patrick M2 Muri 95 94 88 93 370
Weiss Dominik M2 Muri 89 88 90 90 357
Strebel Janosch M2 Muri 92 90 88 82 352
Krauer Cristina M2 Muri 76 66 70 80 292 1371

6. Immoos Andrea C2 Cham 89 89 78 84 340

Rangliste Gruppe



Sportschützen Affoltern a/A
Freundschaftsschiessen Affoltern - Cham - Muri 2015

Rang Name Vorname Gruppe Verein MM Total
1. Keller Daniela A1 Affoltern 95 98 193

Kulabukhova Anastasia A2 Affoltern 95 97 192
Hug Thomas A1 Affoltern 97 94 191
Hüsser Thomas A1 Affoltern 94 94 188
Utz Norbert A1 Affoltern 92 96 188
Hug Heinz A2 Affoltern 94 89 183
Koller Markus A2 Affoltern 89 89 178
Hug Christian A2 Affoltern 88 89 177 1490

2. Koch Selina M1 Muri 99 99 198
Gütiger Patrick M2 Muri 95 94 189
Lörtscher Dominik M1 Muri 91 92 183
Williner Sabrina M1 Muri 94 89 183
Strebel Janosch M2 Muri 92 90 182
Pfäffli Nicolas M1 Muri 89 91 180
Weiss Dominik M2 Muri 89 88 177
Krauer Cristina M2 Muri 76 66 142 1434

3. Rettenmund Pascal C1 Cham 99 97 196
Ackermann Pirmin C1 Cham 96 98 194
Bütler Marcel C1 Cham 92 95 187
Warmstetter Thomas C1 Cham 89 89 178
Immoos Andrea C2 Cham 89 89 178 1492.8

Mannschaftsrangliste


